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شماره 1090۲

ســال ها پیش که مردم از تهویه های 
امروزی و خنک کننده ها برخوردار نبودند 
برای رهایی از گرمای تابستان به سرداب ها 
و زیرزمین های خنک پناه می بردند. بوی نم 
آب، هندوانه و خربزه وسط حوض، خواب 
راحت، خوردنی های جورواجور و... خاطرات 
شیرینی است که خیلی ها هنوز در یاد خود 
دارند. هنوز هم در برخی از شهرهای کویری 
کشورمان سرداب ها کارکرد قدیم خود را 
از دست نداده و هنوز مورد استفاده قرار 
می گیرند. در حالی که امروزه در شهرهای 
مختلف، گرمای زیاد امان مردم را بریده و 

آنها را کلافه کرده است.
هوای شــهرهای مختلف در کشور در فصل 
تابســتان با توجه به شــرایط اقلیمی متفاوت 
اســت اما می توان به جرات گفــت از آنجا که 
بخش وســیعی از سرزمین ما آب و هوایی گرم 
و خشــک دارد اکثر شهرها با گرمای زیادی در 
فصل تابســتان مواجه هستند، حضور در شهر 
در اواسط ظهر طاقت فرسا است و سیستم های 
خنک کننده در ســاختمان ها، ماشین  و اماکن 
عمومی پاسخگوی مردم نیست و آنها همچنان 

گرمشان است و عرق می ریزند.
به راستی چرا هوا این قدر گرم شده است؟ چرا 
میانگین دمای سطح زمین این گونه افزایش پیدا 
کرده اســت؟ چرا شرایط آب و هوایی و اقلیمی 

سیاره زمین این همه تغییر پیدا کرده است؟!
دانشــمندان پیش بینی کرده اند که تا سال 
2020 زمین شــاهد رکورد بی سابقه گرم شدن 
باشد و این گرمای بیش از حد باعث خشکسالی 
شدید، گرمای سوزان و طوفان های وحشتناک 
خواهد شــد اما دلایل این افزایش دما چیست؟ 
در گزارش امروز و فردای کیهان به بررسی این 

موضوع خواهیم پرداخت.
پدیده گرم شدن زمین

گرم شدن یا گرمایش زمین، پدیده ای است 
که منجر به افزایش میانگین دمای سطح زمین 
و اقیانوس ها شده است به گونه ای که دانشمندان 
معتقدند 10 مورد از گرم ترین سال های جهان 
تنها از سال 1990 تا سال 2007 به ثبت رسیده 
است که این میزان در 150 سال گذشته بی سابقه 
بوده است و در سال های آینده نیز زمین به طور 
بی سابقه ای گرم خواهد شد. بر اساس یافته های 
محققان افزایش دما و گرمای شدید باعث کاهش 
بارش هــا، افزایش خشکســالی و از بین رفتن 

سفره های آب زیرزمینی شده است.
خانم دکتر »حمیده دالایی« کارشناس اقلیم 
سازمان هواشناسی کشور در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان دربــاره گرمایش زمین می گوید: »علت 
گرم شــدن هوا یا روند افزایش دما در دهه های 
اخیر بیشــتر »man made« یا »انسان ساخت« 
بوده است که در این مبحث می توان از دو روند 
میکرواقلیم و ماکرواقلیم ســخن به میان آورد 
کــه در افزایش دمای هوا تاثیر فراوانی دارد. در 
مبحث میکرواقلیم ما شاهد دخل و تصرف هایی 

ضرورت بررسی عوامل افزایش دمای زمین- بخش نخست

بدون نقطه کور
جدو    ل

مسئله تاثیر گازهای گلخانه ای نیز اشاره می کند 
و می گویــد: »گازهای گلخانــه ای باعث ورود 
دی اکســید کربن به فضا می شود، سوخت های 
فســیلی، گازی که در فصل زمستان برای گرم 
شــدن خانه ها مورد اســتفاده قرار می گیرد در 
گرمایش زمین تاثیر فراوانی دارد و روی فضای 

شهری اثر می گذارد.«
یافته های محققان نیز نشــان می دهد که با 
افزایش دما میزان بــارش به ویژه برف کاهش 
پیدا می کند که این امر منجر به خشکســالی و 

از بین رفتن سفره های آب زیرزمینی می شود.
علل گرم شدن زمین

بر کســی پوشیده نیســت که دمای هوا در 
ســال های اخیر در نقاط مختلف جهان افزایش 
پیدا کرده اســت. چیزی که از آن به عنوان گرم 
شــدن جهان یاد می شــود، اما در طول تاریخ 
مسکونی شــدن زمین این اولین بار نیست که 
این سیاره آبی به شدت گرم می شود، دوره های 
بی اندازه گرم زمین ناشی از عوامل متعددی است 
که شــامل اثرات گلخانه ای، دامداری صنعتی، 
کشورهای آلوده کننده هوا، از میان رفتن مراتع 

و جنگل ها، توسعه شهرنشینی و... می باشد.
تحقیقات نشان می دهد که بین افزایش میزان 
گازهای گلخانه ای موجود در اتمسفر با گرم شدن 

این شــهر در همین روزها به 54 درجه برســد 
گرم ترین دمای ثبتی در تاریخ مدرن را به خود 
اختصاص خواهد داد هر چند که ساکنان اهواز 
معتقدند کــه دمای هوا به طــور واقعی اعلام 
نمی شود و برخی از روزها به خصوص در هنگام 

ظهر دمای هوا به 60 درجه هم رسیده است!
یک شــهروند اهوازی که خود را »رضایی« 
معرفی می کند درباره گرمای بی ســابقه دما در 
استان خوزستان می گوید: »دمای هوای اهواز طی 
چند سال اخیر به طرز بی سابقه ای افزایش یافته 
به نحوی که زندگی شهروندان را تحت الشعاع قرار 
داده و مردم بــه راحتی نمی توانند فعالیت های 

روزمره و همیشگی خود را انجام دهند.«
وی اضافــه می کند: »گرمازدگــی یکی از 
پیامدهای عادی افزایش دما در اهواز و شهرهای 
دیگر استان خوزستان است و بسیاری از افراد به 
دلیل گرمازدگی بســتری می شوند یا به صورت 
ســرپایی به مراکز درمانی مراجعه می کنند تا 
اقدامات درمانی لازم روی آنها انجام شود. ادارات 
اهواز هم در روزهای گرم زودتر از ساعات معمولی 
تعطیل می شوند چرا که کارکردن در دمای بالا 

برای سلامت انسان ضرر دارد.«
این شــهروند اهوازی به مسئله گرد و خاک 
هم اشاره می کند و می گوید: »علاوه بر گرمای 
زیاد هوا، مسئله گرد و خاک نیز یکی از معضلات 
جدی است که سلامت شهروندان را در معرض 
تهدید قرار داده و چرخه سالم زندگی افراد را با 
مشکلات زیادی مواجه کرده است، این مسئله 
باعث شده که افراد سالم هم به بیماری های ریوی 
و تنفسی مبتلا شوند و افراد بیمار و کسانی که 
مشــکلات تنفسی و آسم هم دارند که واقعاً در 
شرایط خطرناکی به سر می برند و به همین دلیل 
وقت آن رســیده که مسئولین به این وضعیت 
خطرناک و هشدارآمیز رسیدگی کنند و با این 
شرایط اقلیمی نابسامان و فاجعه آمیز به گونه ای 
برخورد کنند که ساکنان بتوانند در این شهرها 

زندگــی کنند و به فکر مهاجرت به شــهرهای 
دیگر نباشند.«

وی خاطرنشان می کند، در ساختمان ما دو 
تا از همســایه ها به دلیل بیماری فرزندانشان و 
ابتلای آنها به آســم و بیماری های تنفسی راه 
مهاجرت را در پیش گرفته و چندی پیش اهواز 
را به قصد شیراز ترک کردند تا بیش از این برای 
فرزندان دلبندشان مشکلی پیش نیاید، اما همه 
شهروندان که امکان مهاجرت ندارند و به خاطر 
شغل و پایبندی به مسائل دیگر باید در این شهر 
زندگی کنند. بنابرایــن اگر دولت امکانات لازم 
برای مقابله با افزایش دما و کاستن از مشکلات 
شهروندان به کارگیرد شاید شرایط برای زیستن 
در این شهرهای گرم فراهم شود و کسی به فکر 

مهاجرت نیفتد!
برطبق پژوهش های مختلف، با نازک تر شدن 
لایه اوزون، افزایــش تأثیر گازهای گلخانه ای و 
افزایــش فرایند گرمایش زمین، ســطح پرتوی 
فرابنفش بالا می رود که اثرات نامطلوبی بر روی 
پوست و چشم دارد و این پدیده اسفناک به ویژه 
در شــهرهای بسیار گرم کشور به طور مثال در 

شهرهای استان خوزستان به چشم می خورد.
البته برخی از دانشــمندان نیز معتقدند که 
افزایش حرارت در ســال های اخیر را می توان به 
فعالیت های خورشیدی و تابش آن نسبت داد. به 
اعتقاد این گروه از محققین تصاعد دی اکسید کربن  
و ســایر گازهای گلخانه ای کمتر از فعالیت های 
خورشیدی، فوران آتشفشان های بزرگ و برخورد 

سیارک ها یا ستاره های دنباله دار است.
جزیره های حرارتی

تغییرات اقلیمی در سال های اخیر به افزایش 
بی سابقه دما در بسیاری از نواحی دنیا منجر شده 
است. مناطقی که بنا به گفته خانم دکتر دالایی 

»جزیره های حرارتی« نامیده می شوند.
وی معتقد است، درباره دمای هوا نمی توان 
به طور کلی سخن گفت، مثلًا بگوییم دمای هوا 
یک درجه افزایش پیدا کــرده یا دو درجه، چرا 
که حداقل 5 شاخص مطلق دمایی وجود دارد. 
حداقــل دما، حداکثر دمــا، حداقل مطلق دما، 
حداکثر مطلق دما و متوسط دما، وقتی می گوییم 
دمای هوا افزایش پیدا کرده به معنای این است 
که واقعاً اتفاق افتاده و افزایش معنادار پیدا کرده، 
یا وقتی می گوییم شــب ها نسبت به روزها گرم 
شده یعنی واقعاً این اتفاق افتاده و باید این مسئله 
مورد بررسی قرار گیرد که علت این تغییرات آب 

و هوایی و تغییرات اقلیمی چه بوده است؟

هستیم که انسان در محیط اکوسیستم خود به 
وجود می آورد. از جمله پوشــش های گیاهی را 
تخریب می کند، جنگل ها را از بین می برد، مزارع 
و کشتزارها بیابانی می شود که همه اینها ناشی 

از رشد شهرنشینی است.«
وی اضافــه می کند: »از ســوی دیگر حومه 
شهرها به درون شهرها داخل می شود و زمین های 
بایر گسترش پیدا می کند و به تدریج تبدیل به 

در ایــن گزارش به نقش کشــورهای آلوده 
کننده نیز اشاره شده است از جمله اینکه چین با 
تولید سالانه 10357 میلیون تن دی اکسیدکربن 
بزرگترین کشــور آلوده کننده هوا و آمریکا در 
ردیف دوم و هند و روسیه در ردیف های سوم و 
چهارم هســتند. ژاپن و آلمان نیز در ردیف های 
بعدی قرار می گیرنــد. دکتر دالایی در این باره 
می گوید: »اقلیم مرز جغرافیایی نمی شناسد، همه 
می گویند اقلیم گرم شده است، نمی توان گفت که 
گرم شدن هوا و افزایش دما مختص به یک کشور 
یا یک قاره اســت، شرایط اقلیمی عراق، ترکیه، 
امارات و کشــورهای همسایه بر روی ایران هم 
تأثیر می گذارد، بنابراین همه کشورها از تغییرات 

اقلیمی و جغرافیایی یکدیگر تأثیر می پذیرند.«
گرمایــش زمین نه تنهــا در نقاط مختلف 
جهان بلکه در اقصی نقاط یک کشور هم تأثیرات 
مخصوص به خود را دارد به عبارت دیگر نمی توان 
گفت وقتی در اســتان خوزستان هوا گرم است 
در شــهرهای دیگر شــرایط فرق می کند و هوا 
خنک یا ســرد است. هر چند شرایط اقلیمی در 
یک کشور از یک نقطه تا نقطه دیگر تفاوت دارد 
اما گرمایش زمین پدیده ای است که روی همه 

شهرها تأثیر می گذارد.
کلافه شدن مردم خوزستان

 از گرمای زیاد!
گرمای هوا در شــهرهای مختلف اســتان 
خوزستان اعم از اهواز، امیدیه، آغاجاری، ماهشهر، 
هندیجان و دزفول امان مردم را بریده و آنان را 
به شدت کلافه کرده است، یکی از کارشناسان 
هواشناسی اهواز اخیراً در صفحه اجتماعی خود 
خبری را منتشر کرد مبنی بر اینکه دمای هوای 
اهواز به 53/7 درجه ســانتی گراد رسیده و این 
نخستین بار است که یکی از شهرهای قاره آسیا 

در ماه تیر این دما را تجربه می کند.
این خبر بازتاب گســترده ای در شبکه های 
اجتماعی داشت و اعلام شد که اگر دمای هوای 

کره زمین ارتباط مســتقیمی وجود دارد. زمین 
مقداری از انرژی خورشــید را جذب و باقی آن 
را منعکس می کند. بعضی از گازهای موجود در 
جو زمین این تابش خروجی را جذب می کنند و 
دمای کل نواحی زمین افزایش پیدا می کند. این 
پدیده اثر گلخانه ای و گازهایی که در آن موثرند 
گازهای گلخانه ای نامیده می شــوند، در چنین 
شرایطی اطراف زمین پوششی به وجود می آید 
که باعث گرم شدن زمین می شود و این مسئله 

دقیقا به خاطر اثرات گازهای گلخانه ای است.
دکتر دالایی معتقد اســت پدیده گرم شدن 
زمین یا تاثیر عواملی همچون اثرات گلخانه ای 
فقط مربوط به یک کشــور نمی شود و در تمام 
نقاط جهــان از آمریکا و اروپا گرفته تا آســیا، 
استرالیا، آفریقا و... همه و همه با چنین پدیده ای 

مواجه هستند.
سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد)فائو( 
اخیرا گزارشــی منتشــر کرده که در آن درباره 
عوامل گرم شــدن زمین توضیح داده و افزوده 
است که پرورش دام ها جهت استفاده بشر عامل 
ایجاد 18 درصد از مجموع آلاینده ها و گازهای 
گلخانه ای اســت. این رقم بیش از سهم وسایل 
نقلیه در سراســر جهان در تولیــد آلاینده ها و 

گازهای گلخانه ای است.

 فریده شریفی

پنجه آلودگی ها بر گلوی زمین تب دار
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بر اســاس یافته های محققان افزایش 
دمــا و گرمای شــدید باعث کاهش 
بارش هــا، افزایش خشکســالی و از 

آب  ســفره های  رفتن  بین 
اســت. شــده  زیرزمینی 

یک کارشــناس اقلیم سازمان هواشناسی کشور: علت گرم شدن هوا 
در دهه های اخیر دخالت انســان در محیط اکوسیســتم بوده است.

***
گســترش شهرنشــینی و داخل شــدن حومه شــهرها به درون شهرها 
موجب شــده کــه زمین های بایــر تبدیل به خیابان و آســفالت شــوند 

کــه در این شــرایط آب ناشــی از باران بــه داخل زمیــن نفوذ 
نمی کنــد و ســفره های آب زیرزمینــی کاهش پیدا کرده اســت.

خیابان و آسفالت می شود که در این شرایط آب 
ناشی از باران به داخل زمین نمی تواند نفوذ کند 
و سفره های آب زیرزمینی کاهش پیدا می کند، 
بنابراین رشد شهرنشینی اثر زیادی بر تغییرات 
دما خواهد گذاشــت و همه این عوامل ناشــی 
از رشــد نامتوازن شهرها و گســترش بی رویه 

شهرنشینی است.«
این کارشــناس اقلیم سازمان هواشناسی به 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ کدپستی: ...............................................................................

پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شــرکت در مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شــرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، 
ایجاد شــعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه 
همایشــها و نمایشگاهها و ســمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با 
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، مشــاوره بازرگانی به 
شــرکت های تجاری و صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه مــوارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فرجام بین 
خیابان سراج و شهید عبادی شــماره 319 کد پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال 
منقســم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط 
مؤسســین طی گواهی بانکی شــماره 1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید پرداخت 
گردیده است اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی 
اصل شماره ملی 0065829492 بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره 
ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 
بســمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا 
شــریفی اصل بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت 
مدیره هر یک به تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر نامه های اداری با امضاء: آقای ســید علیرضا 
شــریفی اصل بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت 

مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به 
شــماره ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب 

شد موضوع فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شــرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندســی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشــتیبانی« در زمینه: 
»کلیه دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، 
مکانیک، رباتیک و مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای 
جانبی مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی تی(«. همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور 
و مشاوره کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به 
داخل و خارج کشــور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال سی برای شــرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلی و بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیــه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت 
ارزی و ریالی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شــرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از 
داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شــرکت باشــد. )در صورت ضرورت قانونی، 
انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز 
اصلی شــرکت: تهران شمس آباد بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: 
مبلغ 3/000/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام 
می باشــد که مبلغ 1/050/000/000ریال توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد 
بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. - اولین مدیران شرکت: 
خلیل ابراهیمی شــنگل آباد به شــماره ملی 0450313697 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوســت نوبر به شماره ملی 1375574231 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 
0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آ باد همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای 
آقای خلیل ابراهیمی شنگل آباد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس 
اصلی و علی البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره 
ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


